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Metabones Nikon G - E Speed
Booster ULTRA 0.71x
(MB_SPNFG-E-BM2)

Cena brutto 2 820,00 zł

Cena netto 2 292,68 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Metabones

Opis produktu
Metabones MB_SPNFG-E-BM2 (MBSPNFGEBM2) Nikon G do E Mount Speed Booster ULTRA (czarny mat). Dlaczego Metabones®? Od
momentu powstania Metabones projektuje i produkuje adaptery do soczewek, uznawane przez profesjonalistów i entuzjastów za liderów w
projektowaniu i wykonaniu.

W przeciwieństwie do popularnego trendu innych fabryk wykorzystujących aluminiowy pierścień pomalowany na czarno po stronie korpusu
kamery, zamiast tego nie bierzemy skrótu, ale używamy precyzyjnie obrobionego mosiądzu z chromowaniem zarówno na korpusie aparatu, jak i
po stronie obiektywu adaptery w celu zapewnienia płynnego montażu, świetnego wyglądu i trwałości. Strona obiektywu adaptera ma mocną
konstrukcję sprężyny piórkowej, wzmacniając połączenie adaptera z soczewką i zapewniając szczelność obiektywu w celu zmniejszenia zużycia i
zapobiegania błędom ostrości i problemom z ustawieniem optycznym.
Metabones wykorzystuje matowo-czarną obróbkę, aby ograniczyć wewnętrzne odbicie do minimum, aby zachować maksymalną jakość optyczną
obiektywu.

Cechy:
 

Najlepszy w branży pierścień przysłony obejmuje 8-stopniowe oznaczenia zakresu, wyraźnie wskazujące rzeczywistą liczbę
przysłonów. Nigdy więcej zgadywania! (Oczekuje na patent).
Kompatybilny zarówno z obiektywem Nikkor G, jak i obiektywem F (w tym mocowania obiektywów innych niż AI i AI).
Zaawansowana 5-elementowa / 4-grupowa konstrukcja optyczna zawierająca szkło optyczne na bazie tanatalu o ultrawysokim indeksie
autorstwa Caldwell Photographic w USA (zgłoszenie patentowe).
Zwiększ maksymalną przysłonę o 1 stopień. Zwiększ MTF.
Powoduje poszerzenie obiektywu o 0,71x.
Stopa statywu jest zdejmowana i kompatybilna z głowicami kulowymi Arca Swiss, Markins, Photo Clam.
Zarówno po stronie kamery, jak i po stronie obiektywu adaptera są wykonane z mosiądzu, precyzyjnie obrobione i pokryte chromem.
Satynowe wykończenie powierzchni - dokładnie tak jak obiektyw OEM i mocowania aparatu.
Precyzyjne dopasowanie i solidne połączenie - obiektyw nie ma luzu, luki ani drgania po zamontowaniu na adapterze i nie jest
wymagana żadna regulacja w celu dopasowania do obiektywu.
Zaprojektowany, aby osiągnąć ostrość w nieskończoność przy zachowaniu właściwej odległości rejestracji wymaganej do utrzymania
jakości optycznej soczewek CRC lub soczewek z elementami pływającymi.
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